
ORDINANZA N. 108

Oggetto: ORDINANZA SINDACALE AI SENSI DELL'ART. 32, COMMA 3, DELLA 
LEGGE 23 DICEMBRE 1978, N. 883 DISPOSIZIONI SANITARIE CONTINGIBILI E 
URGENTI IN MATERIA DI MISURE PROFILATTICHE CONTRO LA DIFFUSIONE DEL 
COVID-19- RETTIFICA PARZIALE ORDINANZA SINDACALE N. 34/2022.

IL  SINDACO

nella propria qualità di “Autorità sanitaria locale”

Richiamata  l’ordinanza  n.  34/2022  avente  ad  oggetto:  “ORDINANZA  SINDACALE  AI  SENSI 
DELL'ART. 32,  COMMA 3,  DELLA LEGGE  23  DICEMBRE  1978,  N.  883  DISPOSIZIONI 
SANITARIE  CONTINGIBILI  E  URGENTI  IN  MATERIA  DI  MISURE  PROFILATTICHE 
CONTRO LA DIFFUSIONE DEL COVID-19” con la quale veniva posta in isolamento domiciliare 
la Signora OMISSIS, nata il OMISSIS e residente in OMISSIS;

Ravvisato  che per  un mero  errore materiale,  è  stata  indicata  una errata  data  di  esecuzione del 
tampone positivo;

Verificato  che  la  data  corretta  di  esecuzione  del  tampone  antigenico  da  parte  della  Signora 
OMISSIS è il OMISSIS anziché il OMISSIS;

Ritenuto opportuno rettificare la precedente ordinanza n. 34/2022 sopra richiamata per correttezza 
di informazioni e dell’atto;

RETTIFICA

L’attivazione dell’isolamento domiciliare presso il proprio domicilio in Valtournenche- OMISSIS, per il/la 
sig./sig.ra OMISSIS, a decorrere dalla data del OMISSIS fino a guarigione rilevata sul portale Covid-19 
della Protezione civile regionale oppure a seguito di trasferimento autorizzato o comunicazione da parte 
dell’AUSL Valle d’Aosta   S.C. Igiene e Sanità Pubblica   presso altro domicilio.

DISPONE

L’invio della presente ordinanza:
• Alla Protezione civile regionale;
• Alla Direzione Generale dell’Azienda USL della Valle d’Aosta;
• Al Presidente della Regione Valle d’Aosta nelle sue funzioni prefettizie;

Determina n. 108 del 12/01/2022 pag. 1/2

Copia informatica per consultazione



• Alla Questura di Aosta;
• Alla Stazione dei Carabinieri di Breuil-Cervinia;
• Alla Stazione della Guardia di Finanza di Breuil-Cervinia;
• All’Ufficio di Polizia Locale;

Che l’ordinanza venga notificata alla persona/alle persone interessata/e e venga pubblicata all’albo pretorio 
on line per 15 giorni consecutivi.

Valtournenche, il 12/01/2022

Sottoscritta dal Sindaco
(MAQUIGNAZ JEAN ANTOINE)

con firma digitale

Determina n. 108 del 12/01/2022 pag. 2/2

Copia informatica per consultazione


